

Lau K. Knudsen Capital IVS

Vestskoven 127, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 37 87 26 87

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2019.

Lau Kjær Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lau K. Knudsen Capital IVS Vestskoven 127 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 37 87 26 87
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lau Kjær Knudsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associerede virksomheder	LM Noella fashion IVS, Aalborg ØIK Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.619 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	14.190	-4
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.611.335	9
Andre finansielle indtægter	7.055	8
Øvrige finansielle omkostninger	-10.616	-13
Resultat før skat	1.621.964	0
Skat af årets resultat	-2.918	2
Årets resultat	1.619.046	2
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	921.591	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	603.456	2
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Disponeret i alt	1.619.046	2

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.658.541	22
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.658.541	22
Anlægsaktiver i alt	1.658.541	22
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	228.582	240
Udskudte skatteaktiver	0	2
Tilgodehavender i alt	228.582	242
Likvide beholdninger	1.274	0
Omsætningsaktiver i alt	229.856	242
Aktiver i alt	1.888.397	264

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	921.591	0
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Overført resultat	589.343	-14
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.604.934</u>	<u>-14</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	968	0
Anden gæld	282.495	278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.463</u>	<u>278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>283.463</u>	<u>278</u>
Passiver i alt	<u>1.888.397</u>	<u>264</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret (pro-rata) for associeret virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2019 i alt 2.668. Selskabet er en af i alt fire kautionister.
